foas, cum caufa depofeit , fideliter admittimus ad exauditionis erîèdum,
ejufque nuncios & legatos ac prefertim cjusdem Ecclelîe Cardinales hilari

vultu recipimus & honorificcnda condigna tradamus. Inter quos dite-

dos & fpeciales amicos nollros, Berni^nriuvt tituliJmdannn Nerei ip
AchiUti £p Stephamem tituli Simili Cyriaci m Thermis, Prtshyieros Car-
dinales, ob foorum magnitudinem meritorum

,
que in magnis & arduis

experientia longa quali palpando cognovimus
, caros habentes h accep-

«o», iplos ad nos ex parte veilra pro Templariorumncgotio, quosnuperad
requi-

1
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requifitioncm Inquifitorum hærcticæ pravitatis in regno noftro automa-
te apoftolica deputatorum pro hujusmodi termino capi îccimus, diebus

iftis noviffiinè deftinatos læca mente recepimus, hilariter vidimus, ac

petiriones, quas luper Templariorum ipforum perfoms& bonis fubvcftro

& Ecçlcfiæ nominc reiumendis
,

libcrandis & admittendis ex parte veftra

feccrunt, reverenter audivimus & intelleximus diligenter. Et quia in-

ter cctcros fan&os Patres
,

qui Ecclefiæ præfatæ regimini noftris tempo-
ribus præfucrunt ad perfonam velhram fpecialis genmus reverenriæ, di-

Ic&ionis & devotionis aftèéhim, & circa negotium præta&um, quod pro
exaltatione cathoiicæ fidei & eccleliaihcæ libertatis, prædeceftorum no-

ftrorum infequentes veihgia, (ümplimus, Jibertatem îpfam iltælàm volu-

mus omnino icrv'ari ; falvo tamen nobis in omnibus jure noftro, cui
, licut

nec juri Ecclefiæ, per hoc feu per alia negotia fatum tangenti.i, quan-

tum ad prædictas perfonas & bona & corum euftodiam , nolumus nec
intendimus aliquod præjudicium generari, fed jus integrum tant nobis,

quam Ecclefiæ illæfum fervare
,

perfonas Templariorum ipforum

pofuimus veftro & Ecclefiæ nominc in minibus Cardinalium corundem,
tona vero, tam mobilia quam immobilia, quæ ipfi Templarii tenebant

tempore captionis, quæ per nos leu genres noftras reporta finit
,
quæ in-

fuper repenri poterunt quoquo modo, fccure fecimus & facicmus fidc-

iiter& intégré euftodiri in Terre fantæ fublidium , cui progenitorum

noftrorum & alîorum pia devotione fidelium collata fûillc nolcuntur, to-

taliter convertenda. Ut autem circa bonorum ipforum euftodiam évi-

dentes liqueat noftræ intentionis arbitrium, ad finein præfàri negotii

Terræ (anche ccrtos miniftros, reccptores & euftodes bonorum ipforum

alios probos viros difpofuimus ftatuendos, quam eos, qui noftris pr^priis

rebus præfunt; qui fepararim à noftris communibus rationibus de bonis